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Norsk Brannmannsforum/Arbeidsgruppe Brann 
Norsk Brannmannsforum er en selvstendig, administrativtog økonomisk uavhengig 
interesseorganisasjon for brannpersonell tilsluttet Fagforbundet. Forumet engasjerer seg på fritt 
grunnlag i alle saker som vedrører medlemmene. Norsk Brannmannsforum velger styret på årsmøte. 
Styrets medlemmer blir oppnevnt til Arbeidsgruppe Brann av Fagforbundet . 
 

22. Juni Høring 
Norsk Brannmannsforum (NMBF) har vurdert 22.juli-kommisjonens rapport, med særlig 
fokus på brann- og redningstjenestens innsats. Rapporten gir et grundig inntrykk av innsatsen 
under hendelsen, men vi ønsker allikevel å påpeke enkelte mangler.  
 
NBMF er skuffet over at kommisjonen i hovedsak har brukt DNKs egen evaluering av det 
nye nødnettet i rapporten. Dette gir ikke et godt grunnlag for en uavhengig og ærlig vurdering, 
som var kommisjonens mandat. Både ut ifra rapporten og brukeres egne erfaringer kan man 
trekke den konkusjonen at nødnett ikke representerte noen vesentlig endring/forbedring fra 
det tidligere analoge sambandet. Det vises til i rapporten at nødnett har en rekke funksjoner 
og tekniske muligheter som ikke ble benyttet under 22. juli-innsatsen. Vi etterlyser en 
orientering om hvilke muligheter dette er og i hvilke grad dette kunne endret resultatet og 
etatens innsatsevne. I forhold til 110-sentralen bør det bemerkes at operatørene i liten grad 
rakk å utnytte et mer tidkrevende system og at loggføring osv. ble foretatt på papir og blyant.  
 
NBMF har forståelse for kommisjonens tidspress og prioriteringer og at Politiet var særlig 
gjenstand for kommisjonens fokus. NBMF tror allikevel at rapporten ville gitt en bedre og 
mer utfyllende innsikt i innsatsen hvis også brann- og redningsetatenes ble grundigere 
vurdert. Etatene har forbedringspunkter og en grundigere vurdering ville gitt et bedre 
utgangspunkt for å styrke etatens innsatsevne.  
 
 
 
                                            
Med vennlig hilsen 
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